Estatuto Tributario por concepto de retención en la fuente y con destino a la 
Dirección de Aduanas e Impuestos Nacionales (DIAN) y demás deducciones de Ley 
de carácter departamental y municipal establecidas para el sector. 

El valor del presente acto se estima en DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS MIL 
PESOS ($18.500.000.00) M/CTE, incluido IVA y todos los tributos que se generen 
con ocasión a la celebración, ejecución y liquidación del contrato. 

El presupuesto oficial incluye los costos directos e indirectos, impuestos, tasas y 
demás contribuciones que se llegaren a generar.